
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

£ Р ЛС>1-. г. Красноярск ______ o c tc .

о внесении изменений в состав 
экспертной комиссии

В связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии по проведению 
экспертизы материалов, предназначенных к открытому опубликованию, 
утвержденный приказом и.о. ректора от 10 октября 2019 года №667 осн. 
(Приложение 1).

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. довести 
приказ до руководителей структурных подразделений по системе «ДОЗА».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г 1

И.о. ректора А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Научно-организационный отдел

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по организации мероприятий 
гражданской обороны, мобилизационной 
работы и сохранности государственной тайны

Начальник административно­
правового управления

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Заведующий научно­
организационного отдела

тел. 220-06-28

В.В. Балацкий

Т.Е. Тархова

А.В. Рагулева



Приложение 1

к приказу ФГБОУ ВО КрасГМУ 
им. проф. Войно-Ясенецкого 
Минздрава России
ОТ « А 2 »

СОСТАВ

экспертной комиссии по проведению экспертизы материалов, 
предназначенных к открытому опубликованию 

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Председатель - Шестерня Павел Анатольевич - проректор по
научной работе;

Секретарь - Балацкий Василий Васильевич -  начальник
отдела по организации мероприятий гражданской 
обороны, мобилизационной работы и сохранности 
государственной тайны;

Члены: - Мухортов Вадим Николаевич -  советник ректора
по безопасности;
Черданцев Дмитрий Владимирович -  проректор 
по лечебной работе и развитию регионального 
здравоохранения;
Наркевич Артем Николаевич -  заведующий 
Научно-исследовательской лаборатории
Медицинской кибернетики и управления в 
здравоохранении;
Деревцова Светлана Николаевна -  профессор 
кафедры анатомии и гистологии, доктор 
медицинский наук.


